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Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä: etätyötä viime aikoina tehneet (osan aikaa tai kokonaan, %)

 
 
 
 
 
 
 
 

49

12

5

7

8

4

7

6

Ei koskaan
Harvemmin kuin kerran viikossa

1 päivänä viikossa
2 päivänä viikossa
3 päivänä viikossa
4 päivänä viikossa

5-7 päivänä viikossa
Ei osaa sanoa

0 20 40 60

Kuvio 5d.

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä (koko väestö,%)

 
 
 
 
 

38

17

8

9

11

6

10

1

Ei koskaan
Harvemmin kuin kerran viikossa

1 päivänä viikossa
2 päivänä viikossa
3 päivänä viikossa
4 päivänä viikossa

5-7 päivänä viikossa
Ei osaa sanoa

0 20 40 60

Kuvio 5dty.

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä (työssä olevat,%)

 
 
 
 
 

9

15

33

37

3

2

2

Harvemmin kuin kerran viikossa
1 päivänä viikossa
2 päivänä viikossa
3 päivänä viikossa
4 päivänä viikossa

5-7 päivänä viikossa
Ei osaa sanoa

0 20 40 60

Kuvio 5dtye.

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä: etätyötä viime aikoina tehneet
(osan aikaa tai kokonaan, %)

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä (koko väestö,%)

 
 
 
 
 
 
 
 

49

12

5

7

8

4

7

6

Ei koskaan
Harvemmin kuin kerran viikossa

1 päivänä viikossa
2 päivänä viikossa
3 päivänä viikossa
4 päivänä viikossa

5-7 päivänä viikossa
Ei osaa sanoa

0 20 40 60

Kuvio 5d.

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä (koko väestö,%)

 
 
 
 
 

38

17

8

9

11

6

10

1

Ei koskaan
Harvemmin kuin kerran viikossa

1 päivänä viikossa
2 päivänä viikossa
3 päivänä viikossa
4 päivänä viikossa

5-7 päivänä viikossa
Ei osaa sanoa

0 20 40 60

Kuvio 5dty.

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä (työssä olevat,%)

 
 
 
 
 

9

15

33

37

3

2

2

Harvemmin kuin kerran viikossa
1 päivänä viikossa
2 päivänä viikossa
3 päivänä viikossa
4 päivänä viikossa

5-7 päivänä viikossa
Ei osaa sanoa

0 20 40 60

Kuvio 5dtye.

Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä: etätyötä viime aikoina tehneet
(osan aikaa tai kokonaan, %)

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 3

Mitkä viikonpäivät ovat omasta mielestä sopivimpia etätyön tekemiselle 
(monivalintakysymys; koko väestö, %)
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Onko etätyö mahdollista omalla kohdalla? (työssä olevat, %)
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Miten on pääsääntöisesti työskennellyt viime aikoina? (työssä olevat, %)
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Arviot etätyön vaikutuksista työntekijöihin, työyhteisöön ja laajemmin yhteiskuntaan
(vaikutus on...; %)
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Kuinka usein tekee nykyisin etätyötä? (työssä olevat, %)
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Miten haluaisi mieluiten työskennellä? (työssä olevat, %)
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Mitkä viikonpäivät ovat omasta mielestä sopivimpia etätyön tekemiselle: 
Maanantai vs. perjantai (monivalintakysymys; koko väestö, %)
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Mitkä viikonpäivät ovat omasta mielestä sopivimpia etätyön tekemiselle: 
Keskiviikko vs. torstai (monivalintakysymys; koko väestö, %)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työntekoon keskittyminen, työrauha (%)
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Kuvio 6-1.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työntekoon keskittyminen, työrauha (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työn ja vapaa-ajan yhdistäminen (%)
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Kuvio 6-2.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työn ja vapaa-ajan yhdistäminen (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Tunnollisuus työtehtävien suorittamisessa (%)
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Kuvio 6-3.

Arviot etätyön vaikutuksista: Tunnollisuus työtehtävien suorittamisessa (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Yhdenvertaisuus/tasa-arvo työelämässä (%)
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Kuvio 6-4.

Arviot etätyön vaikutuksista: Yhdenvertaisuus/tasa-arvo työelämässä (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Yhteistyön / tiimityön toimivuus (%)
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Kuvio 6-5.

Arviot etätyön vaikutuksista: Yhteistyön / tiimityön toimivuus (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Päihteettömyys työelämässä (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: Päihteettömyys työelämässä (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työhön sitoutuminen (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: Työhön sitoutuminen (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työyhteisön yhteishenki ja työilmapiiri (%)
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Kuvio 6-8.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työyhteisön yhteishenki ja työilmapiiri (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Sosiaalisten suhteiden määrä ja laatu (%)
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Kuvio 6-9.

Arviot etätyön vaikutuksista: Sosiaalisten suhteiden määrä ja laatu (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Lapsiperheiden arki (%)

 
 
 
 

Koko väestö

Miehet
Naiset

18-25 vuotta
26-35 vuotta
36-45 vuotta
46-55 vuotta
56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus

Ammattikoulu tms.
Opistotason tutkinto
Ammattikorkeakoulu

Akateeminen

Johtavassa asemassa
Ylempi toimihenkilö
Alempi toimihenkilö

Työntekijä
Yrittäjä/ammatinharj.

Opiskelija
Eläkeläinen

Työtön

SAK
STTK

Akava

KOK
PS

SDP
KESK
VIHR
VASL
RKP*
KD*

LNyt*

Uusimaa
Etelä-Suomi
Väli-Suomi
Itä-Suomi

Pohjois-Suomi

Alle 4000 asukasta
4000-8000 asukasta

8000-30000 asukasta
30000-80000 asukasta

Yli 80000 asukasta

EU-myönteinen
Neutraali

EU-kielteinen

Nato-myönteinen
Neutraali

Nato-kielteinen
0 25 50 75 100

58

56
61

59
68
63
55
50
48

48
62
56
57
59
65

67
65
56
58
54
58
51
50

52
62
66

60
61
56
57
71
69
47
32
34

59
58
60
58
55

64
53
59
61
57

63
52
50

60
57
49

11

14
8

17
5
11
7
13
22

13
22
10
11
16
6

6
7
12
10
16
10
16
13

10
9
5

13
13
10
15
8
7
8
12
3

8
10
16
16
15

13
20
11
9
11

10
12
13

11
11
15

25

23
26

16
23
21
32
32
22

26
13
25
27
22
26

27
26
27
23
19
23
27
31

30
26
26

21
21
28
24
18
14
30
55
41

30
23
20
19
27

21
19
21
24
29

22
30
29

25
26
25

6

7
4

9
4
5
6
5
7

14
3
9
4
2
3

0
2
5
9
11
8
6
5

8
3
2

6
5
5
4
3
10
15
0
21

3
9
4
7
4

2
9
9
7
3

5
7
8

4
7
11

EI OSAA
SANOA

EI OLENN.
VAIKUTUSTA

 MYÖN-
TEINEN

 KIEL-
TEINEN

Kuvio 6-10.

Arviot etätyön vaikutuksista: Lapsiperheiden arki (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Jaksaminen töissä (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: Jaksaminen töissä (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työmotivaatio (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: Työmotivaatio (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Kehitysideat ja niiden jakaminen (%)
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Kuvio 6-13.

Arviot etätyön vaikutuksista: Kehitysideat ja niiden jakaminen (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työntekijöiden mielenterveys (%)
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Kuvio 6-14.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työntekijöiden mielenterveys (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työntekijän itsenäisyys (%)
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Kuvio 6-15.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työntekijän itsenäisyys (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työssä kehittyminen (%)
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Kuvio 6-16.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työssä kehittyminen (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työntekijän ja työnantajan välinen luottamus (%)
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Kuvio 6-17.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työntekijän ja työnantajan välinen luotta-
mus (%)
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Arviot etätyön vaikutuksista: 
Työnteon tehokkuus/tuottavuus (%)
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Kuvio 6-18.

Arviot etätyön vaikutuksista: Työnteon tehokkuus/tuottavuus (%)
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Elinkeinoelämän 
valtuuskunta
 
Elinkeinoelämän valtuuskunta EVA on elinkeino-
elämän ajatuspaja, jonka tavoitteena on edis-
tää yhteiskunnan pitkän aikavälin menestystä.

EVA toimii elinkeinoelämän ja yhteiskunnan 
vaikuttajien kohtaamispaikkana.

EVA tuottaa tietoa ja uusia näkökulmia julkiseen 
keskusteluun.

EVA Analyysit ottavat kantaa ajankohtaisiin 
kysymyksiin ja tarjoavat ratkaisuja yhteis- 
kunnallisiin ongelmiin.

Analyysit löytyvät EVAn kotisivuilta 
www.eva.fi.

ISSN 2342-0774 (Painettu) ISSN 2342-0782 (PDF)


